
■ 統合後店舗のご案内

〒183-0011 東京都府中市白糸台3-31-3  2階
多摩八王子特約店室

042-402-9644（代表）電話 042-402-9646FAX

日産自動車販売株式会社

特約店室統合のお知らせ
　拝啓　初春の候　貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び
申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、大変急なお知らせではございますが、この度 日産自動車販売株式会
社八王子特約店室と多摩特約店室は、下記の通り統合する運びとなりまし
た。2022年4月1日より新しい特約店室として営業を開始しますのでご案内申
し上げます。
これを機にさらに業務の充実を図り、皆さまのご期待に添えますよう一層の
努力を重ねてまいる所存です。
今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
併せまして、多摩特約店室前室長の比嘉は、特約店営業部シニアアドバイ
ザーに就任いたしました。
まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。

 敬具 
2022年4月吉日

お手数ですが、名簿・住所録などのご訂正・ご変更くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

日産自動車販売株式会社
特約店営業部　理事　鈴木 陽一

多摩八王子特約店室　室長　佐々木 浩二


